
Smlouva Hm:poskytování

„Svoz hl využití/odstranění nebezpečných odpadů“

podle § 1 746 odsL 2 občanského zákoníku,

uzavřená

Názov: Nemocnice Letovice. příspěvková organizace

Sídlem: Pod Klášterem 55/1 7. 679 S1 Letovice

Provozovna: Nemocnice Letovice, příspěvková organizace

Pod Klášterem 55/17, 679 ?i Letovice

Zasmupen: MUDr. Drahoslavou Královoovuu. ředitelkou nemocnice

aněřený Jednáním: Ing. Lucie Bousková vedoucí ekonomicko-techníckého úseku

IČO: 00387134

DIČ:

Číslo účtu:

Telefon: 516 426 111

Fakturace e-mail: da/leAgmLątgi/ÍCSLZ

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1250

Jako objad natel (dále jen „objednatel"j

u

Název: RONYTRANS, r. :a

Sídlem: Přlvrat 1454/12. Žabovřesky. 616 00 Brno

Provozovna: Rudka 88. 679 72 Kunštát

Zastoupen: Jiřím Bednářem. jednatelem

Pověřený jednáním: Pavel Škurek. łednel, zastoupen ur.: základě Plné moci

IČO: 27703568

DIČ: 0227703558

Číslo účtu:

Telefon: +420 770 199 21:1::

E-mail: 2avel.sku'ic@ronyenví.cz

Fakturace e-mail:

jako zhotovitel (dále jen ..zhotovitel“].

1. Zhotovitel aa zavazuje zajišťovat !Li objednatele služby. spočívající v odběru a odvozu odpadů.

speciiických pro zdravotnická zařízení. w účelem využití nebo odstranění nebo odpadů

objednatele. včetně vážení odpadu při jeho převzetí od objednatele.

Zhotovitel bude zajišťovat objednateli odběr 5 odvoz dalších vybraných dmhú tuhých. kapalných,

ostatních a nebezpečných odpadů v rozsahu uděleného souhlasu i provozování mobilního

zařízení ke sběru a výkupu odpadů H odsouhlaseného provozního řádu a! lo podle potřeb

objednatele ł,
po

dohodě smluvních stran.

2. odpadem u; přitom pro účely této smlouvy dále rozumí:

a) 1801 03" Plenkové kalhoty (inkontinenční odpad)

b) 180103' Odpady, üř: jejichž sběr a odslraňováni Jsou kladeny zvlăšlní požadavky ohledem

u:: prevenci infekce

180101 Ostré čísla 1801C) předměty (kromě 03)

1



150202' ñllrační čistící çv ochranné znečištěnéd) Absorpční Činidla, materiály. tkaniny oděvy

nebezpečnými látkami

e) 1501 10" Obaly obsahující zbylky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

f) 180109* Jiná nepoužitá léčiva neuvedené pod číslem 1801 08

g) 180102 Části těla orgány včetně krevních vakú ?d krevních konzerv (kromě čísla 150103)

h) 1801 06' Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

3. Součásti Činnosti zhotovitele je:

a) průběžná kontrola, zpracování vedení evidence odpadů při předání ei přepravě

nebezpečných odpadů, vyplňování OLPNO ?i oznámení zahájení přepravy NO atd. přes

ohlašovaci lSPOP, včetně všech ohlašovacich vsystém vykonání povinnosti systému

ISPOP;

b) plnění ohlešovaci povinnosti obiednatele o množství odpad u vůči orgánům veřejné zprávy

dle příslušných právních předpisů:

C) revize zatřídění odpadů, značení odpadů provádění namátkových kontrol třídění odpadu.

d) sledování platnosti vydaných rozhod nutí v oblasti odpadového hospodářství El zajišťování

jejich plnění:

4. zhotoviteleObjednatel zavazuje vyhradit pro svoje nádoby n? sběr odpadu, rozlišené svým

tvarem nebo barvou podle sortimentu odpadu. opalřenými identiñkačn im štítkem kódem |=l

označením druhu odpadu, umístit tyto nádoby v m [stě plnění této smlouvy podle či. této

smlouvy.

5. Zhotovitel er:: zavazuje pos kytovat služby podle či. této smlouvy, zejména vyprazdňovat nádoby

nebezpečným odpadem, prů běžně v rozsahu dle potřeb objednatele. nejméně však

.1 frekvencí dle harmonogramu, který je přílohou č, této smlouvy V případě potřeby objednatele

bude závazek zhotovitele podle ČI. 1 této smlouvy plněn nad rámec frekvence dle přílohy č.

této smlouvy, ei to ve lhůtě vždy nejpozději do konce nejblíže následujícího pracovního dne po

doručení telefonické, elektronické nebo písemné VÝZVY objednatele, ev to bez příplatku.

64 Zhotovitel je povinen při ohlašováni přepravy nebezpečného odpadu postupovat v souladu o M 78

§ 79 zákona č 541/2020 Sb.. odpadech. na znění pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel Ha zavazuje pñ poskytování služeb podle ČI léto smlouvy postupovat podle

příslušných právn ich předpisů, technických hygienických norem, :j podle průběžných pokynů

objednatele, zadávaných v rámci těchto předpisů E norem :v v rámci te'to smlouvy.

B. Jednotlivé dílčí závazky zhotoviteie ke sběru. odstraňování nebo využití odpadu se přitom budou

zpravid la považovat 71:“ splněné převzetím příslušného odpadu V místě plnění formou písemného

protokolu, podepsaného oběma stranami. Zhotovitel je povinen k tomuto protokolu vyplnit el

pñložit ohlašovací list
pro přepravu nebezpečných odpadů po

území ČR el identiñkačni list

nebezpečného odpadu. Místem plnění této sm louvy je zdravotnické zařízení objednatele 'IB'

adrese: Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice.

9. Pro pñpad prodlení plněním svého závazku podle Čl. této smlouvy ve lhůtě dle přílohy č.

této smlouvy are. zhotovitel zavazuje zaplatil objednateli smluvní pokutu ve výši 000,- Kč rl=l

každý započatý den prodlení.

10. si: zhotoviteli miObjednatel zavazuje platit poskytnutí služeb podle ČI. této smlouvy cenu podle

rozpočtu. který je přílohou č. této smlouvy. Cena q:- poskytnutí služeb ex:: rovná součtu těchto

položek:

součin jednotkových cen mi 1 kg odpadu počtu kg svezeného odpadu dle přílohy Č. 1 této

smlouvy

V případě úplného nebo částečného nesplnění závazku zhotovitele podle čl. 1 této smlouvy je

objed natel oprávněn cenu mi poskytnutí služeb podle tohoto článku této smlouvy poměrně zkrátit.

11, Součástí za služeb ČI, 11 tétoceny poskytnutí podle smlouvy je náhrada veškerých nákladů,

které zhotovitel vynaloží na splnění svého závazku podle či. této smlouvy, včetně dopravy,

2



cestovních nákladů. K ceně u: poskytnutí služeb bude připočtena daň z přidané hodnoty

v aktualní výši.

12. Cena m poskytnutí služeb podle či. 11 této smlouvy je splatná IB] účet zhotovitele vždy po

skončení příslušného kalendářního měsíce '141 poskytnuté služby odvedené v daném kalendářn im

měsíci ve lhůtě do 30 dnů od předložení jejich vyúčtování (faktury) Faktura bude doručena 11:1

email: otci/booldzvltv'šanem

13. Pro případ prodlení o' ůhradou ceny mi poskytnuté služby podle čí. 11 této smlouvy ve lhůtě podle

či. 14 této smlouvy si; objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli ůrok n prodlení ve výši dle zakona.

14. Objednatel si; zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, potřebnou 5 řádnému splnění jeho

závazku pod le či. této smlouvy, zejména:

a) umožňovat přístup k nadooám na odpad P., manipulaci nirni,

b) potvrdit doklad o předání l? převzetí odpadu.

C) u možnlt zhotoviteli odběr vzorku odpadu.

d) ukládat do jednoho kontejneru jen jeden druh odpadu. není-li dohodnum jinak.

15. Zhotovltel odpovídá objednateli m' to, že poskytování služeb podle ČI, 1 této smlouvy bude

odpovídat předpisům el normám podle ČI. !Zl této smlouvy. E že bude mlt ty vlastnosti, které jsou

služeb tohoto druhu obvyklé. Nedohodnou-li se obě strany v jednotlivém případě bezplatném

odstranění zjištěné vady, zavazuje 51:; zhotovitel poskytovat '74' každou zjištěnou vadu objednateli

přiměřenou slevu
z ceny sl užby podle či. 11 této smlouvy. r=l to po celou dobu, po kterou to pro

objednatele bude rrl it ještě právní Ě ekonomickým význam,

16. Za účelem kontroly řádného plnění závazku zhotovitele podle ČI. této smlouvy resp. u:) účelem

realizace odpovědnosti zhotovitele m vady l'l poskytování služeb podle čl. 15 této smlouvy se

zhotovitel zavazuje umožnit objedneteli jm jeho žádost účast při přepravě odpadu IE' m isto jeho

vážení ?J účast při tomto vážen i.

17. Zhotovitel zavazuje rozhodovat reklamacich vad poskytnutých služeb 74:. strany objednatele

o způsobu jejich vyřízení vždy nejpozději druhého pracovního dne, následujícího po d oručeni

reklamace zhotoviteli.

18. Zhotovitel je povinen dodlžovet pracovněprávní předpisy, zejména zákon če 262/2006 Sb..

zákoník Dráce, znění pozdějších Předpisů (se zvláštním zřetelem lu: regulací odměňování ,

pracovní doby. doby odpočinku mezi směnami atpv). zákon tí 435/2004 Sb., zaměstnanosti, ve

znénl pozdějších před pisů (se zvláštn lm zřetelem IB' regulaci zaměstnávání cizinců), p to vůči

všem osobám. které se na plnění zakázky podílejí bez ohledu na to, zda jsou práce nv:

předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli. Dále je zhotovitel

povinen dodržovat zásady uvedené V zákoně č. 1 24/2006 Sb.. bezpečnosti |=l ochraně zdravi při

praci.

19. Zhotovitel je při plnění předmětu této smlouvy povinen postupovat v souladu i:: platnými právními

předpisy v oblasti odpadového hospodath e' všemi souvisejícími právními předpisy týkajícími

se ochrany žlvotn lho prostředí,

20. Neni-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí ::(22 vzájemný právní vztah mezi objednatelem

:l zhotovitelem v této věci 's M 1 746 odst. 'o' občanského zákoníku.

21. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou stran. Tuto smlouvu

lze rovněž vypovědět :4:: strany objednatele nebo zhotovitele písemnou výpovědí s tříměsíční

která běžet dnem měsíce doručenívýpovědní lhůtou. počne prvnim následujícího po výpovědi

druhé smluvní straně.

22. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.04.2023 do 31.03.2024.

23. Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím uzavření a uveřejněním v Registru smluv. Poskytování

služeb dle této smlouvy bude za hájeno po domluvě mezi objednatelem a zhotovitelem. nejpozději

však do 1 měs loe ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

3



24. Smluvní strany souhlasí zveřejněním smlouvy v úplném znění. stejně jako IE! uveřejněním

úplného znění případných dohod (dodalků). kterými Hi smlouva doplňuje. mění, nahrazuje nebo

ruší. k., to zej mena prostřednictvím Registru smluv v souladu zákonem č. 340/201 5 Sb..

registm smluv. ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dohodly. že uveřejnění smlouvy

zajistí Objednatel.

25. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, n nichž každá '(2. smluvních stran obdrží
po

jednom.

26. V souvislostí touto smlouvou dochází ke osobních v temzpracování údajů uvedených smlouvě,

E to m základě čl odsL písm. b) nařízení Evropského parlamentu a' Rady (EU) č. 2016/679

(dále jen ,GDPR“). Jde zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde 'o' zákonný požadavek,

bez kkerého není možné smlouvu uzavřít. neboť by nebyly dostatečné identifikovány smluvní

strany.

V Lelovicích dne dne 2023

Za obiednalele: Za zhotovitele:

Digltálně podepsalMUB?
MUDr. Drahoslava Digitálně podepsal

Pavel
Pavel

Drahoslava Krá lovcová Skumk
Datum: 2023.03.14 Šku rek Datum: 2013.03 u 12:47:05 +0! 'au'

Králpyçqvá„....ši'zäáagľaíšaa-

J. il] III Drahoslava Královcová lm Škurok

ředilelka nemocnice ředitel

Příloha č. 1 Rozpočet včetně Harmonogramu svozu

4



EB 'Eł F2

:33.:
n.

8' O. a
9.

lg
ălšls
QIE

--i > LD m n
v m .z Šlălä m .. n

čo 0..
25 ą m 2 l?- š u

u'

i' už?

28-.

E .4

í,~ru'u› 323
25“..

:u :A

§54: L9°
í=1

c:

H

É ›
I :L2

H
u: nm u:

n-i

šăă u u u

El ::žă › o x

7:: u.

n. ›!|ă

“s

5;

n

a
L-_'

Ě
E'- 02

Ě

0
F'-

u ~›.

z Eň*

lu]

= ›o

a a

ž
s<( [É

›; z 092 >.'; §|§ u:

4

:-u
!s

is

i'u'ă

É'Ě IS

ĚŠIĚ

DIE

m>

š ::Š Ha

g.; ššlš
"IE

El-x

u: n.

Ě
ir.“

E

85;
:na lä -°I"' u.:

N a n
Ě

E šššlšž
íăšl 22

ššlš šli
a: c

.u'

.c nu atula

= z
o. >

Í; avi-'emo 'o **34 s = ati: )_ n .3>. š l :_|_ l'l*u l" l l'ž V' 83" E c“ m ,q .,_ m u. ~m~_
a i: .c o u.) š EI. 'v

m m n 8 m

A

Fi :img §|§§|§ l'šl'š ĚIĚĚ ĚŠ 2 Ě: a 35'Éäălăš lšl EE 510

.u a :a na glÉ; _ o _ .šăä ..E LE; :s +2. |§|§3| s :u :'28 u u: c v

?Z
š'

2* x
m 553 u! Ě Šaleg|š|~g|š ,c „z - z _ Šlžggläalšlăä §3„Š„ a

.E

Elěízlš
aim EEIE;

a

?THE
Elš

šš žlš :w s". 'a' .a .- E Isälšlšal -m
o E

m

> m .s 0";,0cgs".;ä.u „g a - N'S. - . šsšl šš lšl šllšll 4: 'u

ä

.u =

i

05g :ag a nasazšéglg Ízlää :é šä .i
x:

u*:
u mm

š š En .a >.-, :w o: šălălšš Š
'8 q 8 H

.S Šlíšlř Š líílšlš šl Ě
E v

2 :m
Ěšľšlăšlä

E lěšlÍšlzä; ăi š

Ěl-äšlšlłš Ěl Ě
x w

ăíäšlää |8|2Š läälš SZIU

.á > u

a

ł: au
u ľ:

o 'u

o !v .z
§13
ž“, 'u o

Ě ăgšă šš
šššžš m

lă-„ l 3, lxl .„ löl.~„|„l=„lš 5 ŠÉŠĚ ' = a.; a

u n. 1: n o n o ť w o :I a Ělšlš š š! .s o. na

o 'u o m o u: ř': Ělälă o m
i o

E xsă m25_ ~m z

a u w

>' äñăä

G a E
:Il-hlívlwlztl: o


